

Årsredovisning

för

Duwnäs Skärgårdstjänster AB

556645-1059

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Rzhacek, Styrelseledamot

2024-02-06

Styrelsen för Duvnäs Skärgårdstjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver persontransporter till sjöss, båtlivsutbildning samt uthyrning av båtar. Vidare ska bolaget äga, förvalta och hyra ut fastigheter.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på att fler uppdrag utförts under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	999	690	802	920	659
Resultat efter finansiella poster	847	855	1 499	843	700
Soliditet (%)	94,0	92,9	87,3	92,4	88,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 572 673	506 529	9 199 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-809 000		-809 000
Balanseras i ny räkning			506 529	-506 529	0
Årets resultat				882 302	882 302
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 270 202	882 302	9 272 504

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 270 202
årets vinst	882 302
	9 152 504
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (802,80 kronor per aktie)	802 800
i ny räkning överföres	8 349 704
	9 152 504

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	999 487	690 421
Övriga rörelseintäkter	618 704	689 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 618 191	1 379 977

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-225 691	-116 639
Övriga externa kostnader	-583 621	-340 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 204	-74 204
Summa rörelsekostnader	-883 516	-531 426
Rörelseresultat	734 675	848 551

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	113 245	7 473
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 152	-1 298
Summa finansiella poster	112 093	6 175
Resultat efter finansiella poster	846 768	854 726

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	282 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner	282 000	-215 000
Resultat före skatt	1 128 768	639 726

Skatter

Skatt på årets resultat	-246 466	-133 197
Årets resultat	882 302	506 529

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

5 751 096

5 825 300

Summa materiella anläggningstillgångar

5 751 096

5 825 300

Summa anläggningstillgångar

5 751 096

5 825 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 705

32 273

Övriga fordringar

6 525

171 492

Summa kortfristiga fordringar

26 230

203 765

Kassa och bank

Kassa och bank

5 007 322

5 037 924

Summa kassa och bank

5 007 322

5 037 924

Summa omsättningstillgångar

5 033 552

5 241 689

SUMMA TILLGÅNGAR

10 784 648

11 066 989

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	8 270 202	8 572 673
Årets resultat	882 302	506 529
Summa fritt eget kapital	9 152 504	9 079 202
Summa eget kapital	9 272 504	9 199 202

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 083 000	1 365 000
Summa obeskattade reserver	1 083 000	1 365 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	19 000	68 000
Leverantörsskulder	31 378	28 856
Skatteskulder	168 499	210 079
Övriga skulder	156 178	139 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 089	55 920
Summa kortfristiga skulder	429 144	502 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 784 648

11 066 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 361 987	6 361 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 361 987	6 361 987
Ingående avskrivningar	-536 687	-462 483
Årets avskrivningar	-74 204	-74 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-610 891	-536 687
Utgående redovisat värde	5 751 096	5 825 300

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har företaget fortsatt sin verksamhet i samma omfattning som under året.

Nacka 2024-02-06

Stefan Rzhacek
Stefan Rzhacek